

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace parku u DK Poklad v Ostravě - Porubě, I. etapa - park A Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Vícepráce/méněpráce - 05 - SO 05 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: <p style="text-align: center;">SO 05 / 1</p>	Číslo změny stavby: <p style="font-size: 24pt;">01</p>
---	--	--

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 25.7.2022, číslo smlouvy objednatele: 2022/12/0509

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovičká 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., se sídlem A. Brože 2/3124,70030 Ostrava-Zábřeh, IČO: 25816977

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Magda Cigánková Fialová

Technický dozor stavebníka (TDS): Jiří Kukulka, K+H správci staveb s.r.o.

Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - 05 - SO 05 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA 2) Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - 05 - SO 05 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td style="text-align: left;">Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	1 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
1 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:
 Projekt počítá s výkopem a připojením do jednotné kanalizace v hloubce 7,4 m. Hluboký výkop je plánován v blízkosti vzrostlých stromů zařazených do VKP. Abychom se v rámci realizace vyhnuli hlubokému výkopu v blízkosti stromů ve VKP byla projednána změna realizace kanalizace a to protlakem od místa technologické šachty pro kašnu do stávající kanalizační šachty u DK Poklad.
 V rámci protlaku bude navrtána stávající kanalizační šachty a nebude nutné realizovat v blízkosti stromů žádné výkopy.
 Protkal bude realizován v hloubce od 3 m v místě technologické šachty do 4 m v místě navrtávky do stávající kanalizační šachty

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
583 593,66	4,65%	479 094,87	3,82%	-104 498,79

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Magda Cigánková Fialová	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Jiří Kukulka	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Martin Mati	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Klára Benešová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

05 - SO 05 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

00.01.1900

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

CZ 258 16 977

Ing. Magda Cigánková Fialová

Cena bez DPH

479 094,87

Cena s DPH

v CZK

579 704,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

05 - SO 05 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	456 960,87
8 - Trubní vedení	22 134,00

Položkový rozpočet

S:	5031007	Ostravské lesy - Poruba
O:	0001	Poruba
R:	1005	Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen.	Cenová
Díl: 1		Zemní práce				456 960,87				
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ výkop montážní jámy pro protlak 2*3*3	m3	18,00000	146,48	2 636,55	0,00000		RTS 22/ II	RTS 22/ II
2	141700108R00	Protlak z trub D 324 mm v hor.1 - 4	m	40,00000	3 413,10	136 524,00	0,00000		RTS 22/ II	RTS 22/ II
3	14231511R	Trubka bezešvá hladká 11453.0 D 324x8,0 mm 40*1,05	m	42,00000	5 147,55	216 197,10	0,00000	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
4	151811114R00	Montáž lehkého pažícího boxu dl.3m, š.1m, hl.3,27m 3*2	ks	6,00000	1 957,65	11 745,90	0,00000		RTS 22/ II	RTS 22/ II
5	151812214R00	Pronájem lehkého pažíc.boxu dl.3m, š.1,5m,hl.3,27m	den	14,00000	331,08	4 635,12	0,00000		RTS 22/ II	RTS 22/ II
6	151813214R00	Dmtž lehkého pažícího boxu dl.3m, š.1,5m, hl.3,27m	ks	6,00000	2 125,05	12 750,00	0,00000		RTS 22/ II	RTS 22/ II
7	15181126	Zřízení opěrné konstrukce pro zatlačovací zařízení, úpravu dna startovací jámy do 5 m	kpl.	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00000		Vlastní	Indiv
8	15181127	Odstranění opěrné konstrukce a úprav dna	kpl.	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00000		Vlastní	Indiv
9	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	18,00000	214,83	3 866,94	0,00000		RTS 22/ II	RTS 22/ II
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,00000	278,07	5 005,26	0,00000		RTS 22/ II	RTS 22/ II
11	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I sk 18*10	m3	180,00000	20,00	3 600,00	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení				22 134,00				
12	28611132R	Trubka PVC kanalizační - 6000 mm - do protlakové roury plnostěnná, hladká, 40/6 7-6,66667	kus	7,00000	3 162,00	22 134,00	0,00000	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

05 - SO 05 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Ing. Magda Cigánková Fialová

21. 6. 2022

00845451

258 16 977

CZ 258 16 977

69221189

Cena bez DPH

583 593,66

Cena s DPH

v CZK

706 148,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

05 - SO 05 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

21. 6. 2022

Ing. Magda Cigánková
Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

583 593,66

HSV - Práce a dodávky HSV

583 593,66

1 - Zemní práce

336 000,73

3 - Svislé a kompletní konstrukce

148,01

4 - Vodorovné konstrukce

10 923,77

8 - Trubní vedení

201 605,90

998 - Přesun hmot

34 915,25

SOUPIS PRACÍ

05 - SO 05 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

21. 6. 2022

Ing. Magda Cigánková
Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							583 593,66	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				583 593,66	
D	1		Zemní práce				336 000,73	
2	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	239,348	400,00	95 739,20	CS ÚRS 2022 01
			"II.etapa" (43,45-9,5)*4,7*1,5 Součet		239,348 239,348			
3	K	151811143	Osazení pažičiho boxu hl výkopu do 6 m š přes 2,5 do 5 m	m2	319,130	250,00	79 782,50	CS ÚRS 2022 01
			"II.etapa" (43,45-9,5)*4,7*2 Součet		319,130 319,130			
4	K	151811243	Odstranění pažičiho boxu hl výkopu do 6 m š přes 2,5 do 5 m	m2	319,130	160,00	51 060,80	CS ÚRS 2022 01
			"II.etapa" (43,45-9,5)*4,7*2 Součet		319,130 319,130			
5	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu do 8 m	m3	131,641	120,00	15 796,92	CS ÚRS 2022 0
			239,348*0,55 "Přepočtené koeficientem množství" Součet		131,641 131,641			
6	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	417,586	40,00	16 703,44	CS ÚRS 2022 01
			208,793*2 "Přepočtené koeficientem množství" Součet		417,586 417,586			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,555	290,00	3 640,95	CS ÚRS 2022 01
			"II.etapa" (43,45-9,5)*1,5*(0,15+0,45) Součet		30,555 30,555			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	125,550	20,00	2 511,00	CS ÚRS 2022 01
			30,555*10 "Přepočtené koeficientem množství" Součet		305,550 305,550			
9	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	t	22,599	280,00	6 327,72	CS VLASTNÍ
			30,555*1,8 "Přepočtené koeficientem množství" Součet		54,999 54,999			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,555	20,70	259,89	CS ÚRS 2022 01
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	190,793	143,00	27 283,40	CS ÚRS 2022 01

			"II.etapa" (239,348)-30,555 Součet					208,793 208,793			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,916	554,00	12 695,46			CS ÚRS 2022 01	
			"II.etapa" (43,45-9,5)*0,45*1,5 Součet		22,916 22,916						
13	M	58331200R	šterkopisek tříděný zásypaný/obsypový	t	26,258	288,00	7 562,30			CS VLASTNÍ	
			29,329*2 "Přepočtené koeficientem množství" Součet		58,658 58,658						
15	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	190,793	87,20	16 637,15			CS ÚRS 2022 0	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				148,01				
16	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	3,450	42,90	148,01			CS ÚRS 2022 01	
	D	4	Vodorovné konstrukce				10 923,77				
17	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	7,639	1 430,00	10 923,77			CS ÚRS 2022 01	
			"II.etapa" (43,45-9,5)*0,15*1,5 Součet		7,639 7,639						
	D	8	Trubní vedení				201 605,90				
18	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	3,450	153,00	527,85			CS ÚRS 2022 01	
19	M	28611173R	trubka kanalizační PVC DN 150 SN10	m	49,968	985,00	49 218,48			CS VLASTNÍ	
			43,45*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" Součet		49,968 49,968						
20	K	894400R01	D+M _ Šachta plastová , Ø 425 mm	kus	4,000	37 800,00	151 200,00			CS VLASTNÍ	
21	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	47,795	13,80	659,57			CS ÚRS 2022 01	
	D	998	Přesun hmot				34 915,25				
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	34,915	1 000,00	34 915,25			CS ÚRS 2022 01	